MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 113/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: ESPÉRIO CLAUDINO BEBER – COMERCIAL BEBER (86.375.359/0001-69).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO PARA EQUIPAR A NOVA CRECHE DE SANTA MARIA.
VALOR TOTAL: R$ 7.804,00 (Sete mil, oitocentos e quatro reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 22 de setembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito